

Osiągnięcia uczniów Szkoły Podstawowej im. Janusza Korczaka w Choceniu

w konkursach pozaszkolnych i zawodach sportowych

w roku szkolnym 2017/2018

Oddział przedszkolny – nauczyciel prowadzący – p. Joanna Podlaska

Paulina Borkowska kl. 0 – I miejsce w konkursie "Wakacje z książką"

Maja Kucharska kl. 0 – I miejsce w konkursie "Wakacje z książką"

Mateusz Pszczółkowski kl. 0 – II miejsce w konkursie "Wakacje z książką"

Paulina Borkowska kl. 0- wyróżnienie w konkursie „Anioł moich marzeń”

Gracjan Waliszewski kl. 0– I miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Karolina Jędrzejewska kl. 0- II miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Natalia Walecka kl. 0 – II miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Mateusz Pszczółkowski kl.0 – III miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Paulina Borkowska kl. 0 – wyróżnienie w konkursie „Ferie z książką”

Laura Erbetowska kl.0 – wyróżnienie w konkursie „Ferie z książką”

Stanisław Janowski kl.0 – wyróżnienie w konkursie „Trzej królowie”

Oddział przedszkolny – nauczyciel prowadzący – p .Krystyna Pawlicka

Aleksandra Olach –kl. 0 – III miejsce w konkursie „Wakacje z książką”

Wiktoria Sroka – kl. 0 - III miejsce w konkursie „Wakacje z książką”

Lena Ćwiklińska kl. 0- wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Zuzanna Tarczyńska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Maja Michalska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Franciszek Błaszczyk kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Dominik Woźnica kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Martyna Kamińska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Maja Kryszkowska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Kacper Łukasiak kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Maja Paszyńska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Małgorzata Kwiatkowska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Jędrzej Mikołajczewski kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Daniel Pawłowski kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Julia Janikowska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Dominik Pietrzak kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Gabriela Jasińska kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Roksana Kinasiewicz kl. 0 - wyróżnienie w konkursie „Wakacje z książką”

Maja Paszyńska kl. 0 – wyróżnienie w konkursie „Trzej Królowie, Mędrzy ze Wschodu”

Dominik Woźnica kl. 0 – wyróżnienie w konkursie „Trzej Królowie, Mędrzy ze Wschodu”

Julia Janikowska kl. 0 – wyróżnienie w konkursie „Trzej Królowie, Mędrzy ze Wschodu”

Maja Kryszkowska kl. 0 – I miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Lena Ćwiklińska kl. 0–II miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Gabriela Jasińska kl. 0-III miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Aleksandra Olach – III miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Maja Michalska – wyróżnienie w konkursie „Ferie z książką”

Martyna Kamińska –wyróżnienie w konkursie „Ferie z książką”

Kl. I a – nauczyciel prowadzący – p. Jolanta Nowodworska

Amelia Karska kl. I a – III miejsce w konkursie przyrodniczo - plastycznym „Sikora”

Amelia Karska kl. I a – III miejsce w konkursie ortograficznym „w Labiryncie ortografii”

Marcel Więclawski kl. I a – wyróżnienie w gminnym konkursie plastycznym „Integracja – Tolerancja – Akceptacja. Razem w nauce i zabawie”

Kl. I b – nauczyciel prowadzący – p. Urszula Majchrzak

Wiktoria Świątkowska kl. I b - laureat w konkursie plastycznym „Mój ci jest! Mój ci jest”

Oskar Gołębiewski kl. I b - I miejsce w międzyszkolnym konkursie przyrodniczo-plastycznym „Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Jakub Wojtczak kl. I b - II miejsce w międzyszkolnym konkursie przyrodniczo-plastycznym „Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Aleksandra Łukaszewicz kl. I b - wyróżnienie w międzyszkolnym konkursie przyrodniczo-plastycznym „Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Wiktoria Świątkowska kl. I b - wyróżnienie w międzyszkolnym konkursie przyrodniczo-plastycznym „Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Wiktoria Świątkowska kl. I b - I miejsce w gminnym konkursie plastycznym „Trzej królowie, mędrcy ze wschodu”

Aleksandra Łukaszewicz kl. I b - II miejsce w gminnym konkursie plastycznym „Trzej królowie, mędrcy ze wschodu”

Igor Świątkiewicz kl. I b - wyróżnienie w gminnym konkursie plastycznym „Trzej królowie, mędrcy ze wschodu”

Aleksandra Łukaszewicz kl. I b - I miejsce w VIII międzyszkolnym konkursie plastycznym na kartkę świąteczną pt. „Gwiazdka 2017”

Wiktoria Świątkowska kl. I b - III miejsce w VIII międzyszkolnym konkursie plastycznym na kartkę świąteczną pt. „Gwiazdka 2017”

Szymon Woźniak kl. I b - wyróżnienie w konkursie plastycznym „Znam przyrodę Gostyńsko-Włocławskiego Parku Krajobrazowego”

Szymon Woźniak kl. I b - I miejsce w gminnym konkursie plastycznym dla uczniów szkół podstawowych „ Integracja – Tolerancja – Akceptacja - Razem w nauce i zabawie”

Aleksandra Łukaszewicz kl. I b - II miejsce w gminnym konkurs plastyczny dla uczniów szkół podstawowych „ Integracja – Tolerancja – Akceptacja - Razem w nauce i zabawie”

Wiktoria Świątkowska kl. I b - II miejsce w międzyszkolnym konkursie „ Ferie z książką ”

Szymon Woźniak kl. I b - III miejsce w międzyszkolnym konkursie „ Ferie z książką”

Aleksandra Łukaszewicz kl. I b – wyróżnienie w międzyszkolnym konkursie „Ferie z książką ”

Wiktoria Świątkowska kl. I b - I miejsce w międzyszkolnym konkursie „Wakacje z książką”

Aleksandra Jaworska kl. I b - II miejsce w międzyszkolnym konkursie „Wakacje z książką”

Michalina Filipiak kl. I b - III miejsce w międzyszkolnym konkursie „Wakacje z książką”

Wiktoria Świątkowska kl. I b - II miejsce w IV Edycji Programu Profilaktycznego „Bezpieczeństwo w oczach ucznia” w konkursie plastycznym „Zawsze dbam o swoje bezpieczeństwo w Internecie”

Magdalena Piątek kl. I b – wyróżnienie w IV Edycji Programu Profilaktycznego „Bezpieczeństwo w oczach ucznia” w konkursie plastycznym „Zawsze dbam o swoje bezpieczeństwo w Internecie”

Julia Wasielewska kl. I b – wyróżnienie w IV Edycji Programu Profilaktycznego „Bezpieczeństwo w oczach ucznia” w konkursie plastycznym „Zawsze dbam o swoje bezpieczeństwo w Internecie”

Aleksandra Łukaszewicz kl. I b – laureat w konkursie plastycznym „Turystyka na obszarze LGD w oczach młodych mieszkańców II”

Cecylia Nawrocka kl. I b - laureat w konkursie plastycznym „Turystyka na obszarze LGD w oczach młodych mieszkańców II”

Szymon Woźniak kl. I b – laureat w konkursie plastycznym „Turystyka na obszarze LGD w oczach młodych mieszkańców II”

Igor Świętkiewicz kl. I b - laureat w konkursie plastycznym „Turystyka na obszarze LGD w oczach młodych mieszkańców II”

Stanisław Seklecki kl. I b - III miejsce w XXIV Biegach przełajowych z okazji Narodowego Święta Niepodległości w Gorenium Dużym

Michał Sikorski kl. I b - I miejsce w konkursie plastycznym „Kartka dla mamy”

Szymon Woźniak kl. I b - II miejsce w konkursie plastycznym „Kartka dla mamy”

Oskar Gołębiowski kl. I b - III miejsce w konkursie plastycznym „Kartka dla mamy”

Kl. II – nauczyciel prowadzący –p. Joanna Woźniak

Julia Śmiałek kl. II – I miejsce w konkursie przyrodniczo- plastycznym „Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Agata Szadkowska kl. II – II miejsce w konkursie przyrodniczo- plastycznym „ Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Julia Sokół kl II – III miejsce w konkursie przyrodniczo-plastycznym „ Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Amanda Stankiewicz kl.II – III miejsce w konkursie przyrodniczo-plastycznym „ Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Filip Zima kl. II – wyróżnienie „Kangur 2018”

Julia Sokół kl.II – wyróżnienie w konkursie recytatorskim „ Mój Ci on”

Kl. III a – nauczyciel prowadzący – p. Elżbieta Waliszewska

Joanna Sokół kl. III a – III miejsce w konkursie przyrodniczo-plastycznym „Sikora uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubatka”

Joanna Sokół kl. III a – wyróżnienie w konkursie „Kangur 2018”

Kl. III b – nauczyciel prowadzący – p. Hanna Ciesielska

Michalina Błaszczak kl.III b – II miejsce „Wakacje z książką”

Kacper Lipiński kl.III b – III miejsce „Sikorka uboga, czarnogłówka, bogatka, modraszka, sosnówka, czubotka”

Nauczyciel prowadzący – p. Anna Szymańska

Bartosz Mikołajczewski II a gimnazjum - I miejsce „Moja opowieść o Św. Mikołaju”

Natalia Rucińska II a gimnazjum - I miejsce w Międzyszkolnym Konkursie recytatorskim „ Być Kobietą ”

Bogusława Sobczyńska III a gimnazjum -wyróżnienie w XII Międzyszkolnym Konkursie im. Leona Stankiewicza

Zuzanna Rutkowska V a - wyróżnienie w Szóstych Potyczkach Językowych Uczniów Szkół Podstawowych

Weronika Piastowska VII a - wyróżnienie w Szóstych Potyczkach Językowych Uczniów Szkół Podstawowych

Nauczyciel prowadzący – p. Małgorzata Podgórska

Chłopcy I miejsce w powiecie w sztafetowych biegach przełajowych

II miejsce w powiecie w minisiatkówce

II miejsce w powiecie minikoszykówce

II miejsce w powiecie w czwórboju lekkoatletycznym

Dziewczęta III miejsce w sztafetowych biegach przełajowych w powiecie

Kacper Ciesielski kl. VII b - II miejsce w powiecie w indywidualnych biegach przełajowych

Medalowe miejsce Kacpra Ciesielskiego i Kacpra Michalskiego V a w powiecie w biegach na 60 m i 1000m (I i II)

I miejsce w powiecie w podsumowaniu roku sportowego 2017/2018

Nauczyciel prowadzący – p. Sylwia Łącka

Maria Piłatowska kl. VI a III miejsce w I Gminnym Konkursie Wiedzy Historycznej „Drogi do Niepodległości w latach 1791-1918”

Mikołaj Karkowski kl. Vb III miejsce w międzyszkolnym konkursie „ Super Głowa”

Nauczyciel prowadzący – p. Aldona Skurzevska

Maria Piłatowska kl. VI a – Laureat części przyrodniczej „ Olympus – Sesja Wiosenna ”

Dobrosława Podlaska kl. VI a – Laureat części przyrodniczej „ Olympus – Sesja Wiosenna ”

Filip Bednarek kl. VI b – Laureat części przyrodniczej „ Olympus – Sesja Wiosenna ”

Jakub Filipiak kl. VI b – Laureat części przyrodniczej „ Olympus – Sesja Wiosenna ”

Faustyna Rutkowska kl. V a – Laureat części przyrodniczej „ Olympus – Sesja Wiosenna ”

Karina Sroka kl. V a - wyróżnienie w Międzyszkolnym Konkursie Wiedzy „ Zwierzęta naszych lasów, łąk, pól”

Nauczyciel prowadzący – p. Ewelina Mostowska

Natalia Lewandowska kl. V a - wyróżnienie w konkursie bezpieczeństwo w oczach ucznia pt: „ Zawsze dbam i swoje bezpieczeństwo w Internecie”

Nauczyciel prowadzący – p. Anna Pszcófkowska

Martyna Klejba kl. V b II miejsce w województwie w Europejskim Konkursie Internetowym THE BIG CHALLENGE

Maria Piłatowska kl. VI a - III miejsce w Lidze Języka Angielskiego

Maria Piłatowska kl. VI a - IV miejsce w konkursie ANGMAT

Maria Piłatowska kl. VI a - IV miejsce w konkursie OXFORD CHALLENGE

Nauczyciel prowadzący – p. Katarzyna Kurkiewicz-Błaszczyk

Michalina Błaszczyk kl. III b - I miejsce w konkursie Kolęd i Pastoralek

Nicola Szałczyńska kl. III b - I miejsce w konkursie Kolęd i Pastoralek

Maja Warchlewska kl. III b - II miejsce w konkursie Kolęd i Pastoralek

Iga Józwiak kl. III b - II miejsce w konkursie Kolęd i Pastoralek

Michalina Lipińska kl. III a - III miejsce w konkursie Kolęd i Pastoralek

Joanna Sokół kl. III a - III miejsce w konkursie Kolęd i Pastoralek

Szymon Młynarkiewicz kl. III a - wyróżnienie w konkursie Kolęd i Pastoralek

Zuzanna Sodomir kl. III b - wyróżnienie w konkursie Kolęd i Pastoralek

Adam Lewandowski VI b - I miejsce w XXII Wojewódzkim Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”

Julia Kwiatkowska II c gimnazjum - I miejsce w XXII Wojewódzkim Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”

Patrycja Jasińska III b gimnazjum - I miejsce w XXII Wojewódzkim Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”

Julita Lewandowska II b gimnazjum - I miejsce w XXII Wojewódzkim Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”

Zuzanna Makowska VI a - wyróżnienie w XXII Wojewódzkim Festiwalu Piosenki Harcerskiej i Turystycznej „Wesoła Nutka”

Adam Lewandowski VI b - III miejsce w IV Festiwalu Piosenki Ludowej „Kujawskie śpiewanie”

Julita Kwiatkowska II c gimnazjum - II miejsce w Ogólnopolskim przeglądzie Artystycznym „Drogowskaz”

Julita Lewandowska II b gimnazjum - II miejsce w Ogólnopolskim przeglądzie Artystycznym „Drogowskaz”

Julia Kwiatkowska II c gimnazjum - II miejsce w Ogólnopolskim przeglądzie Artystycznym „Drogowskaz”

Patrycja Jasińska III b gimnazjum - II miejsce w Ogólnopolskim przeglądzie Artystycznym „Drogowskaz”

Katarzyna Gołębiowska VII a - II miejsce w III Międzyszkolnym Konkursie Plastycznym „Przepis na szczęście”

Nauczyciel prowadzący – p. Wioletta Krysztoforska

Sebastian Bagiński II c gimnazjum - finalista w konkursie Języka Niemieckiego

Zuzanna Rutkowska VII a - II miejsce w konkursie recytatorskim z języka niemieckiego pt: „Na zachód od Odry”

Nauczyciel prowadzący – p. Magdalena Gołaszewska

Zuzanna Płoszaj kl. V a – wyróżnienie w konkursie matematycznym „Kangur Matematyczny”

Zuzanna Makowska kl. VI a – II miejsce w I regionalnym konkursie matematycznym

Zuzanna Płoszaj kl. V a – II miejsce w I regionalnym konkursie matematycznym

Maria Piłatowska kl. VI a - IV miejsce w konkursie ANGMAT

Nauczyciel prowadzący – p. Anna Bilińska

Weronika Piastowska kl. VII a – II miejsce w I regionalnym konkursie matematycznym

Karolina Kwiatkowska kl. II b gimnazjum – wyróżnienie w międzynarodowym konkursie „Kangur Matematyczny 2018”

Nauczyciel prowadzący –p. Anna Pawłowska

Igor Skoczylas kl. V a – I miejsce w konkursie „Wakacje z książką”

Zuzanna Płoszaj kl. V a - II miejsce w konkursie „Wakacje z książką”

Faustyna Rutkowska kl. V a – II miejsce w II Powiatowym Konkursie Ortograficznym „Łortokietek”

Faustyna Rutkowska kl. V a – wyróżnienie w Powiatowym Konkursie Ortograficznym „Ortografia – nic prostszego dla każdego myślącego”

Dominik Gabrysiak kl. V a – III miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Natalia Lewandowska kl. V a – III miejsce w konkursie „Ferie z książką”

Natalia Lewandowska kl. V a – laureat konkursu „Mój Ci on”

Nauczyciel prowadzący –p. Bożena Lewandowska

Wiktoria Majchrzak kl. VI a – II miejsce w konkursie w Lubrańcu

Wiktoria Majchrzak kl. VI a – III miejsce w konkursie w Szafarni

Wiktoria Majchrzak kl. VI a – III miejsce w konkursie we Włocławku

Andrzej Karkosik kl. IV b – I miejsce w konkursie „Co mój kot robi w domu, gdy nikogo nie ma”

Andrzej Karkosik kl. IV b – laureat konkursu „Mój Ci on”

Martyna Feliniak kl. IV b - laureat konkursu „Mój Ci on”

Jan Dalentka kl. IV b – II miejsce w konkursie „Nowa przygoda św. Mikołaja”

Maria Jaskólska kl. IV b– III miejsce w konkursie „Nowa przygoda św. Mikołaja”

Nauczyciel prowadzący –p. Małgorzata Rybacka

Wiktoria Majchrzak kl. VI a- wyróżnienie w konkursie B. Leśmiana

Nauczyciel prowadzący –p. Julia Słowińska

Patrycja Jasińska kl. III b gimnazjum – I miejsce międzyszkolnym w konkursie historycznym

Nauczyciel prowadzący –p. Wioletta Sikorska

Julia Zasada kl. III a gimnazjum - I miejsce w powiecie w pchnięciu kulą

Samanta Lisiecka kl. II a gimnazjum – I miejsce w powiecie w biegu na 300 m

Natalia Rucińska kl. II a gimnazjum – II miejsce w powiecie w skok w dal

Klaudia Osińska kl. III c gimnazjum – II miejsce na dystans 300 m

Karolina Mosak kl. III c gimnazjum – II miejsce na dystans 600 m

Dziewczęta:

II miejsce w powiecie w siatkówkę

III miejsce w tenisie stołowym

I miejsce w powiecie w piłce ręcznej

I miejsce w ćwierćfinale w piłce ręcznej

I miejsce w powiecie w koszykówce

VI miejsce w województwie w koszykówce

II miejsce w powiecie w sztafetowych biegach przełajowych

I miejsce w biegu niepodległości

I miejsce w powiecie w klasyfikacji ogólnej „Igrzysk Młodzieży Szkolnej” w roku szkolnym 2017/2018

Nauczyciel prowadzący – p. Radostaw Chełminiak

Chłopcy:

II miejsce w powiecie w ramach „Igrzysk Młodzieży szkolnej” w piłce ręcznej

III miejsce w Lidze Wojewódzkiej w kategorii junior w piłkę ręczną

Nauczyciel prowadzący – p. Tomasz Chyliński

Chłopcy:

I miejsce w powiecie w klasyfikacji ogólnej „Igrzysk Młodzieży Szkolnej” w roku szkolnym 2017/2018

I miejsce w powiecie w sztafetowych biegach przełajowych

I miejsce w powiecie w lekkoatletyce indywidualnej

I miejsce w powiecie w koszykówce

II miejsce w powiecie w piłce siatkowej

II miejsce w powiecie w lekkoatletyce drużynowej

Psycholog szkolny - p. Paulina Kubiak

Roksana Herman kl. II c gimnazjum – wyróżnienie w konkursie „Podaj pomocną dłoń”

Patrycja Rosiak kl. II c gimnazjum – wyróżnienie w konkursie „Podaj pomocną dłoń”

Nauczyciel prowadzący – p. Ewelina Wesołowska

Klaudia Kowalska kl. IV a – wyróżnienie „Drzewko za butelkę”